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Załącznik nr 1 do instrukcji rozliczenia końcowego

...........................................................
/pieczęć Beneficjenta/

SPRAWOZDANIE

z zakończenia inwestycji pn. ..................................................................................................................

według poniższego wykazu:

Numer i data umowy dotacji: .................................................................................................................

I. CHARAKTERYSTYKA REALIZACJI INWESTYCJI.

	Lp.
	Wyszczególnienie
	Wg umowy/aneksu 
z WFOŚiGW w Warszawie
	Wg protokołu odbioru końcowego/kart przekazania odpadów na składowisko

	1
	2
	3
	4

	1
	Zakres rzeczowy

	
	

	2
	Termin realizacji

	
	

	3
	Termin osiągnięcia efektu ekologicznego

	
	


* W przypadku rozbieżności w stosunku do umowy załączyć dokładne wyjaśnienie.

II. KOSZT CAŁKOWITY INWESTYCJI.

II.1. Zestawienie poniesionych kosztów.

Chronologiczne zestawienie wszystkich poniesionych kosztów /wykaz faktur lub innych dokumentów finansowych.
	Lp.
	Nr faktury/ data wystawienia
	Zakres fakturowanych robót
	Kwota faktury (netto/ brutto)
	Wielkość kosztów kwalifikowanych na fakturze
	Kwota otrzymanych środków 
z WFOŚiGW 
	Data zapłacenia faktury

	1
	2
	4
	5
	6
	7
	8

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	RAZEM
	
	
	
	




II.2. Źródła finansowania zadania:
w rozbiciu na poszczególnych partycypantów:

	Koszty zadania
	Planowany koszt zadania (wg umowy) [zł]
	Rzeczywisty koszt zadania [zł]

	Koszt kwalifikowany:
	
	

	w tym:
	

	Środki WFOŚiGW w Warszawie:
	
	

	Środki własne Beneficjenta:
	
	

	Inne (wyszczególnić jakie):
	
	

	…………………………………
	
	

	…………………………………
	
	



 Udział środków WFOŚiGW w Warszawie w koszcie kwalifikowanym zadania wynosi ……….%. 

Wyjaśnienie różnicy kosztu planowanego i rzeczywistego oraz różnicy w zakresie rzeczowego wykonania zadania.
.........................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................

III. OŚWIADCZENIE O NIEZALEGANIU Z PŁATNOŚCIĄ KAR 

Oświadczamy, iż nie zalegamy z płatnością kar za naruszenie warunków korzystania 
ze środowiska.



Data: ................................
Podpis i pieczęć osób upoważnionych



.............................................................
									      Kierownik Jednostki



..............................................................
		                                                                                                                           Główny Księgowy/Skarbnik
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